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3D CROZON - LANDAOUDEC

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - CROZON du 07/09/2025 au 07/09/2025

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

U18 FEMMES ARC NU
Clt
1 GOUJON MAELYS
2 ROHOU AMELIE

Nom

U18 HOMMES ARC NU
Clt
1 JEAN RAPHAEL

Nom

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt
1 CADIOU DEBORAH

Nom

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt
1 LALOUER ELIETTE
2 MESTRIUS AURELIE

Nom

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt
1 SICOT ERIC
2 MESTRIUS HERVE

Nom

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt
1 MOTREFF BERNARD

LOUBOUTIN JEAN-MARIE

LE GOFF GEORGES

LAUDRIN PIERRE

WEBER DENIS

SAMOYEAU JEAN CLAUDE

Nom

o U N W N

08/09/2025

Club
PLOEUC SUR LIE
LA ROCHE MAURICE

Club
GUILERS

Club
LA ROCHE MAURICE

Club
GUILERS
LA ROCHE MAURICE

Club
GUILERS
LA ROCHE MAURICE

Club
CHATEAUNEUF DU FAOU
PLOGASTEL ST GERMAIN
LOGONNA-DAOULAS
BOHARS
LANNION
CHATEAUNEUF DU FAOU

Licence
0034824C
1010295F

Licence

0055980Y

Licence

1013563X

Licence
0413563A
1036900M

Licence
0052568P
1036903P

Licence
0686084U
0829780K
06296471
0354142M
1039746Y
0046035N

Cat.
U18FBB
U18FBB

Cat.
U18HBB

Cat.
S1FBB

Cat.
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
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P1
191
76

P1
239

P1
154

P1
365
69

P1
290
163

P1

383
342
247
221
216
161

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total
191
76

Nb 11

Nombre d'archers

S4  Total
239

Nb 11

Nombre d'archers
S4 Total Nb11
154

Nombre d'archers

S4  Total
365
69

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
290 2
163 1

Nombre d'archers

S4 Total
383
342
247 1
221
216 1
161

Nb 11

Nombre d'archers

/‘ E'Fédrg'rr‘gtj%/;l‘fraﬂcaisé
Nb10 Nb8 Nb 5
2 9
2
Nb10 Nb8 Nb 5
2 19
1
Nb10 Nb8 Nb 5
1
Nb10 Nb8 Nb 5
2
Nb10 Nb8 Nb 5
9 11
1 4
2
Nb10 Nb8 Nb 5
39
4 4
6

1/3



SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8 Nb5

1 LE BOUFFO MICHEL AURAY 0344741U  S3HCO 320 320 5 5 15
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 OUDOT XAVIER LIFFRE 0699645  S3HAD 257 257 6 9
2 GEFFROY FABIEN CHATEAUNEUF DU FAOU 0895332M  S2HAD 217 217

Nombre d'archers 2

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 CHARLEMAINE YVES KERVIGNAC 03352702  S3HAD 226 226

2 KERGOURLAY BRUNO QUIMPER 0332283C  S3HAD 220 220 1 2 13

3 GOARNISSON ERIC CHATEAUNEUF DU FAOU  0942987L  S3HAD 135 135

Nombre d'archers 3

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BESSAS THIBAUT GUILERS 0745364D  STHTL 439 439 11 17 16
2 LEPAIN DIMITRI BOHARS 0452913X  STHTL 403 403

Nombre d'archers 2

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BAIL NICOLAS GUIPAVAS 0940610C  S2HTL 433 433 12 14 17
2 BIZIEN YANNICK CHATEAUNEUF DU FAOU  0277047N  S2HTL 422 422

Nombre d'archers 2
SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LALOUER JEAN-PIERRE GUILERS 0230649F  S3HTL 379 379
Nombre d'archers 1
U21 - FEMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JOSSE MELYNA PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FAC 136 136 2 7
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 JEANDON MARIUS LA ROCHE MAURICE 10135540  STHAC 131 131 1 5

Nombre d'archers 1
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SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom
1 CAUSSOU BRUNO

2 PERSON PIERRE-YVES

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

_

LE BARS PAUL
TURCO WALTER
FORTIER ERIC
COUE LUDOVIC
BOUSQUET YVES
BIGAND MARTIAL

o U N W N

Nombre total d'archers

Club Organisateur

35

Club
QUEVEN
QUIMPER

Club
BOHARS
LA ROCHE MAURICE
SURGERES
BOHARS
LA ROCHE MAURICE
CHATEAUNEUF DU FAOU

0329042 LES ARCHERS DE LA PRESQU'ILE DE CROZON

Liste des arbitres

Licence
0328044V
0002355K

Licence
0999528U
0972125H
1026793T
0710992T
0638691E
0976176L

Cat.
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

P1
291
221

P1

315
222
190
180
156
113

Arbitre Responsable

Me.MERCIER EDWIGE

0291699P - Me. MERCIER EDWIGE / 0285567Z - M. MERCIER HERVE /

Liste des entraineurs

08/09/2025
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P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
291 2 6
221 2 5

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10

315
222 1 3
190 1
180 1 3
156
113 2 1

Nombre d'archers 6

Nb 8

N N N oo N

Nb 5

Nb 5
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